
5
 
MONDOUBLEAU   CHÂTEAU-RENAULT   VENDÔME   (Paris)

 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 

 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

Version du 

25/01/2024 

HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 07 JUILLET 2024

Transporteur RÉMI TGV RÉMI RÉMI TGV RÉMI TGV RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI TGV 

Numéro de circulation 52560 8300 52990 52562 8306 
8352 

52566 8340 
8314

52568 52568 52994 52994 8318 
8342

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Jeu

Ven Lun  
à  

Jeu

Ven Lun  
à  

Ven

Renvois RESA RESA RESA RESA 

MONDOUBLEAU (Rue Leroy) 05.32 06.17 11.44 16.27 16.54
MONDOUBLEAU (Station Élan) 05.34 06.20 11.47 16.30 16.57

Cormenon 05.36 06.24 11.51 16.34 17.01
Sargé-sur-Braye (Gare Taillefer) 06.33 11.59 16.42 17.09

Savigny-sur-Braye (Centre) 05.48 06.40 12.06 16.50 17.14
Epuisay (Église) 06.00 06.53 12.19 17.02 17.25

CHÂTEAU-RENAULT (SNCF) 06.18 16.36 16.49
CHÂTEAU-RENAULT (La Tannerie) 06.20 16.39 16.51
CHÂTEAU-RENAULT (Pl. J.Jaurès) 06.23 16.42 16.54

St-Amand Longpré (SNCF) 06.38 16.57 17.09
VENDÔME-VILLIERS (TGV) (A) 06.14 07.05 07.06 12.34 17.09 17.36 17.24 17.36
VENDÔME-VILLIERS (TGV) (D) 06.36 07.15 12.46 17.49

VENDÔME (SNCF) 06.34 07.23 12.46 17.27 17.54

PARIS-MONTPARNASSE 07.20 07.59 13.30 18.36

Transporteur RÉMI RÉMI TGV RÉMI RÉMI TGV

Numéro de circulation 52992 52564 8314 52996 52568 8320

Jours de circulation
 Sam  Sam Sam 

Dim 
et 

Fêtes

Dim  
et  

Fêtes

Dim  
et  

Fêtes

Sam 
Dim 

et 
Fêtes

Renvois   RESA   RESA 

MONDOUBLEAU (Rue Leroy) 11.53 18.32
MONDOUBLEAU (Station Élan) 11.56 18.35

Cormenon 12.00 18.39
Sargé-sur-Braye (Gare Taillefer) 12.08 18.47

Savigny-sur-Braye (Centre) 12.15 18.52
Epuisay (Église) 12.28 18.58

CHÂTEAU-RENAULT (SNCF) 11.49 18.27
CHÂTEAU-RENAULT (La Tannerie) 11.51 18.29
CHÂTEAU-RENAULT (Pl. J.Jaurès) 11.54 18.32

St-Amand Longpré (SNCF) 12.09 18.47
VENDÔME-VILLIERS (TGV) (A) 12.36 12.36 19.14 19.14
VENDÔME-VILLIERS (TGV) (D) 12.46 19.23 19.26

VENDÔME (SNCF) 12.50 19.41

PARIS-MONTPARNASSE 13.30 20.09

Transporteur TGV RÉMI RÉMI TGV RÉMI TGV RÉMI RÉMI TGV RÉMI TGV RÉMI

Numéro de circulation 8301 
8331

52991 52561 8303 
8333

52563 8367 
8315

52565 52565 8317 52995 8319 
8345

52567

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Renvois RESA RESA RESA   RESA  RESA 

PARIS-MONTPARNASSE 07.31 12.31 17.30 17.55 18.31

VENDÔME (SNCF) 08.06 13.06 18.06 18.06 19.06
VENDÔME-VILLIERS (TGV) (A) 08.13 13.13 18.13 18.40 19.13
VENDÔME-VILLIERS (TGV) (D) 08.23 08.23 13.23 18.33 18.23 18.50 19.23

St-Amand Longpré (SNCF) 08.45 19.12
CHÂTEAU-RENAULT (Pl. J.Jaurès) 08.59 19.26
CHÂTEAU-RENAULT (La Tannerie) 09.02 19.29

CHÂTEAU-RENAULT (SNCF) 09.03 19.30

Epuisay (Église) 08.37 13.37 19.05 18.35 19.37
Savigny-sur-Braye (Centre) 08.49 13.49 19.17 18.44 19.49

Sargé-sur-Braye (Gare Taillefer) 08.57 13.57 19.25 18.52 19.57
Cormenon 09.05 14.05 19.34 18.57 20.05

MONDOUBLEAU (Station Élan) 09.09 14.09 19.38 19.00 20.09
MONDOUBLEAU (Rue Leroy) 09.12 14.12 19.41 19.02 20.12

Transporteur TGV RÉMI RÉMI TGV RÉMI

Numéro de circulation 8303 52563 52993 8319 52568/9

Jours de circulation
Sam 
Dim 

et 
Fêtes

 Sam  Sam  Dim  Dim  
et  

Fêtes

Renvois RESA   RESA  
PARIS-MONTPARNASSE 12.31 18.31

VENDÔME (SNCF) 13.06 19.45
VENDÔME-VILLIERS (TGV) (A) 13.13 19.13
VENDÔME-VILLIERS (TGV) (D) 13.23 13.23 19.23

St-Amand Longpré (SNCF) 13.45
CHÂTEAU-RENAULT (Pl. J.Jaurès) 13.59
CHÂTEAU-RENAULT (La Tannerie) 14.02

CHÂTEAU-RENAULT (SNCF) 14.03

Epuisay (Église) 13.37 20.04
Savigny-sur-Braye (Centre) 13.49 20.13

Sargé-sur-Braye (Gare Taillefer) 13.57 20.21
Cormenon 14.05 20.29

MONDOUBLEAU (Station Élan) 14.09 20.33
MONDOUBLEAU (Rue Leroy) 14.12 20.36

 �Ne circule pas pendant les vacances scolaires. 

 � Circule uniquement pendant les vacances scolaires. 

 �Desserte assurée par autocar : 
renseignez vous sur les conditions d’accès. 
Horaires soumis aux aléas de circulation.

RESA : �train soumis à réservation obligatoire

TGV : �la gamme tarifaire Rémi ne s’applique pas sur 
ces trains.

 Au départ de Vendôme-Villiers TGV, les clients 
en direction de Mondoubleau doivent emprun-
ter le car 52568 de Vendôme-Villiers à Vendôme, 
puis le car 52569 de Vendôme à Mondoubleau. 
Les 2 courses étant assurées par le même car, pas 
besoin d’effectuer un changement à Vendôme.

 Transport sur réservation : pour utiliser ce service il 
est nécessaire de réserver au 0 806 70 33 33 au minu-
mum la veille du déplacement avant 12h. Ouverture 
du Centre de Relations Usagers du lundi au samedi 
de 8h à 20h.

Dans les gares origine du train et pour assurer le dé-
part à l’heure, nous invitons les voyageurs à monter 
impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant 
l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au train 
n’est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez 
vous sur les conditions d’accès.


